SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO ALCHIPICHI S.A.

DIRECCION ELOY ALFARO Y SIMON BOLIVAR No. S/N BARRIO: ALCHIPICHI
EXPEDIENTE 137921

RUC 1792306795001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.137921.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1714243084 ANAGUANO CUMBAL JOSE JAIME

ECUADOR

20.0000

1719800938 AYALA TUFINIO MONICA JACQUELINE ECUADOR 10.0000

1711608925 BARRERA CARDENAS PABLO WENCESLAO

1713175006 CAHUENAS TOCACHI JOSE ARTURO ECUADOR 20.0000

1715452957 CAMPANA BOADA GERARDO RENE

1716553274 CAMPANA CELORIO NELSON PATRICIO
1706456462 CAMPANA MASABANDA JOSE RODRIGO

ECUADOR 20.0000

1708065584 CAMPANA MASABANDA LUIS ALCIDEZ

ECUADOR 20.0000

1001046836 CAMPUES IMBAQUINGO SEGUNDO w 20.0000
1709832776 CARRERA NAVARRETE EDGAR AGUSTO ECUADOR 20.0000

1703729754 CEVALLOS HIROITO JOSE
1715138549 CEVALLOS NARANJO EDISON ASDRUBAL

ECUADOR 20.0000

1714073135 CEVALLOS NARANJO SANDRA PAULINA ECUADOR

1717064537

1705543237

CEVALLOS NARANJO SOFIA ROSANA
CUMBAL ALBERTO

20.0000

ECUADOR 20.0000

1717064396 DIAZ TORRES VICTOR DANILO ECUADOR

1709626111

1707506554

1704234531

10.0000

1718856923 GALEANO HERRERA CLEVER PATRICIO ECUADOR
1714803564 GALEANO VIERA HECTOR FABIAN ECUADOR 20.0000

1716983133

1711454551

GALIANO MUNOZ IRENE MARIBEL
1712898038 GALIANO MUNOZ LUIS FERNANDO
GALIANO MUNOZ MARCO VINICIO

20.0000

ECUADOR 20.0000

1714457304 MOSQUERA GALEANO ALEX JAVIER

20.0000

ECUADOR 20.0000

1717473845 MOSQUERA HEREDIA WALTER RENATO ECUADOR

1710113679

1717367690

1704921012

1714625967

20.0000

1714643366 PALLO FELIX SANDRA VICTORIA ECUADOR

1708753403

1704733664

1710817287

1707330906

10.0000

1710583319 PULLAS NICOLALDE CESAR PEDRO ECUADOR

1718456641

1717064453

1702318104

1719048231

10.0000

1717435125 RODRIGUEZ RODRIGUEZ GUIDO ARMANDO ECUADOR 10.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1712573466

RODRIGUEZ TORRES WILMER ITALO

ECUADOR

10.0000

1704411295

1701581017

RODRIGUEZ VICENTE SEGUNDO PATRICIO
SANCHEZ GUERRA ALICIA NATIVIDAD

ECUADOR

ECUADOR

10.0000

10.0000

1707615322

1711303766

1708254402

TORRES AYALA RODRIGO GERMAN
TORRES NAVARRETE CARLOS MESIAS
VERGARA DELFIN GEREMIAS

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

10.0000

10.0000

20.0000

1703217982

1702492701

|

VIERA PUENTE SEGUNDO FAUSTO

ECUADOR 20.0000
VIERA PUENTE SEGUNDO MELCHOR ECUADOR 20.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



